



Karise af 1. maj 2017 ApS

**Søndergade 23
4653 Karise**

CVR nr. 15 09 87 91

Årsrapport for 2019/2020
29. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 20. november 2020
Dirigent

Navn: Inge Berg

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. juli 2019 til 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2019/2020	9
Balance pr. 30. juni 2020	10
Egenkapitalopgørelse for 2019/2020	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Karise af 1. maj 2017 ApS
Søndergade 23
4653 Karise

CVR nr.: 15 09 87 91
Stiftet: 1. april 1991
Hjemsted: Faxe
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Bestyrelse:

Kim Kruse Berg, Mejerivej 11B, 2690 Karlslunde
Inge Berg, Mejerivej 11B, 2690 Karlslunde
Claus Michael Olesen, Kringholmen 24, 2730 Karlslunde

Direktion:

Inge Berg, Mejerivej 11B, 2690 Karlslunde
Claus Michael Olesen, Kringholmen 24, 2730 Karlslunde

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive formueforvaltning og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 155, og et overskud på tkr. 117 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2019/2020

	Note		2018/2019 tkr.
Bruttoresultat		-42.290	-31
Andre finansielle indtægter		328.407	277
Nedskrivning af finansielle aktiver		-105.389	-126
Andre finansielle omkostninger		<u>-25.432</u>	<u>-25</u>
Resultat før skat		155.296	95
Skat af årets resultat	1	<u>-37.905</u>	<u>-23</u>
Årets resultat		<u>117.391</u>	<u>72</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	600
Overført resultat		<u>117.391</u>	<u>-528</u>
I alt disponering		<u>117.391</u>	<u>72</u>

Balance pr. 30. juni 2020

Aktiver	Note	2018/2019 <u>tkr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.062	17
Andre tilgodehavender	2.200.050	2.284
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>34</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.203.112</u>	<u>2.335</u>
Værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.511.427</u>	<u>1.503</u>
Værdipapirer og kapitalandele i alt	<u>1.511.427</u>	<u>1.503</u>
Likvide beholdninger	<u>241.933</u>	<u>186</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.956.472</u>	<u>4.024</u>
Aktiver i alt	<u>3.956.472</u>	<u>4.024</u>

Balance pr. 30. juni 2020

Passiver	Note	2018/2019
		tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital		200
Overført resultat		2.428
Egenkapital i alt		2.628
Gældsforpligtigelser		
Langfristede gældsforpligtigelser	2	
Selskabsskat		19
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		19
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29
Gæld til associerede virksomheder		1.000
Anden gæld		348
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		1.377
Gældsforpligtigelser i alt		1.396
Passiver i alt		4.024

Egenkapitalopgørelse for 2019/2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
Egenkapital primo	200.000	2.427.621
Årets resultat	0	117.390
	0	117.390
Egenkapital, ultimo	200.000	2.545.011
Egenkapital, ultimo		2.745.011

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2015/2016	Regnskabs- året 2016/2017	Regnskabs- året 2017/2018	Regnskabs- året 2018/2019	Regnskabs- året 2019/2020
Selskabskapital, primo	200.000	200.000	200.000	200.000	200.000
Ultimo	200.000	200.000	200.000	200.000	200.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2018/2019 <u>tkr.</u>
1 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	37.906	23
Regulering af tidligere års skat	<u>-1</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt	<u><u>37.905</u></u>	<u><u>23</u></u>